РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2020 года                                                                             № 24

	Об отмене постановления администрации  Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 05.12.2007 года № 33

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и целях поддержания нормативной правовой базы Крутовского сельского поселения Колпнянского района в актуальном состоянии,  администрация Крутовского сельского поселения Колпнянского района  Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации  Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области  от  05.12.2007 года      № 33 «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания и охраны зеленых насаждений в муниципальном образовании Крутовское сельское поселение Колпнянского района Орловской области».
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   Н.А. Науменко